MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

PORTARIA Nº 11/2019 - UFRB (11.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 18 de Julho de 2019

PORTARIA Nº 712, DE 18 DE JULHO DE 2019

A VICE-REITORA NO EXERCÍCIO DA REITORIA DA UNIVERSIDADE FEDERAL
 no uso de suas atribuições legais e estatutárias, comDO RECÔNCAVO DA BAHIA,

fundamento no art. 34 da Lei n° 8.112, de 11/12/1990,

RESOLVE:

 - Exonerar, a pedido, a partir de 1º de julho de 2019, o servidor CLAYTON FOSTERArt. 1°
FARIAS, Matrícula SIAPE nº 1390205, do cargo de Técnico em Agropecuária, Classe D,
Nível de Capacitação II, Padrão 02, código de vaga n° 835197, lotado no Hospital
Universitário de Medicina Veterinária desta Universidade, conforme o que consta no processo
nº 23007.00015785/2019-94.

 - Declarar o respectivo cargo vago.Art. 2°

(Assinado digitalmente em 18/07/2019 18:07)
GEORGINA GONCALVES DOS SANTOS

VICE-REITOR
Matrícula: 1673124

Processo Associado: 23007.00015785/2019-94

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 11 2019 PORTARIA 18/07/2019 a3efe3c955

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf